Universidade Federal do Amapá

Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias - PROEAC

Departamento de Extensão – DEX

EDITAL Nº 13/2022 – DEX/PROEAC/UNIFAP DE 09 DE JUNHO DE 2022

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTA DE EXTENSÃO PARA O PROJETO DE

EXTENSÃO:  ArtisticaMENTE: o viés artístico como instrumento de manutenção da

saúde mental

A Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias (PROEAC) da Universidade Federal do

Amapá (UNIFAP), através do Departamento de Extensão (DEX), no âmbito de sua competência,

torna público o RESULTADO DOS CANDIDATOS HOMOLOGADOS do processo seletivo

de bolsista de extensão do projeto: ArtisticaMENTE: o viés artístico como instrumento de

manutenção da saúde mental, conforme o quadro a seguir.

Nº NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1.  ADRIELLY YASMIN SOUSA DOS SANTOS HOMOLOGADA

2. CAMILA SILVA DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

3. LUIS FELIPE FAÇANHA RAMOS HOMOLOGADA

Macapá, 15 de junho de 2022.

SELMA GOMES DA SILVA

Coordenação do projeto

Código (PJ034 -2022) no SIGAA.

Kelly huany de Melo Braga

Diretor(a) do Departamento de Extensão

Portaria n° 938/2018 -UNIFAP